
Ref. B4030-150

Tube LED T5 Opal 18W. Le tube de verre LED T5 a deux connexions latérales pour 
une installation facile, émet une illumination puissante et une faible 
consommation, contient 18W qui nous fournissent une illumination équivalente 
aux tubes �uorescents conventionnels.✔ Couvercle opale : pas d'émission de 
re�ets.✔ Protection contre la surchauffe et les courts-circuits. ✔ Angle d'ouverture 
300º.✔ Instant On ✔ Sans scintillement 

Tube LED T5 146cm 18W opaque

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

E�cacité lumineuse (Lm/W)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

Culot

Type de tube

Extérieur

IP

Fréquence utilisation

Durée de vie (h)

Certi�cats

Garantie 

Blanc neutre, Blanc froid

4000, 6000

2279

127

80-85

300

G5

T5

Oui, avec boitier étanche

IP20

Intensive

25000

CE, ROHS

2 ans

Variantes du produit

Tubes LED T5
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Couleur de la lumière - Blanc FroidB4030-150BF

Couleur de la lumière - Blanc NeutreB4030-150BN

Référence Attributs

Tubes LED T5
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